107
Settori di Impiego / Areas of application
in fr a str u ct ur e
infrastrutture
m achin e s board
bo
rdo macchina
e n erg y

Code
INOX AISI 304
Tubo
Pipe
ø
Passaggio utile
Cable diameter
Ø PU
Filetto
Thread
METRICO ISO R68
F
M L D Confezione
Package
mm mm mm N° pz.
56016XX* 56016X* 16,0 12,5  16*1,5 35,0 9,0 22,0 50
56020XX* 56020X* 20,0 16,5  20*1,5 35,0 9,0 26,0 50
56025XX* 56025X* 25,0 22,0  25*1,5 35,0 9,0 32,0 25
56032XX* 56032X* 32,0 28,0  32*1,5 35,0 9,0 39,0 20
56040XX* 56040X* 40,0 35,0  40*1,5 35,0 9,0 47,0 10
56050XX* 56050X* 50,0 45,0  50*1,5 35,0 9,0 57,0 5
56063XX* 56063X* 63,0 57,0  63*1,5 45,0 9,0 70,0 5
*Consegna in 20 giorni lavorativi su richiesta con quantitativo minimo / Delivery in 20 working days on request with minimum quantities
made in Italy
Raccordi ad innesto rapido INR-F in OTTONE NICHELATO
Quick-coupling fittings pipe INR-F in NICKEL PLATED BRASS